
 
 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                    7.října 2006 
 

STARTOVNÉ V SOUTĚŽÍCH. 
Hospodář našeho svazu provedl podrobnou kontrolu zaplacení startovného a k velkému 

překvapení byly zjištěni hříšníci. Jednalo se celkem o 4 oddíly (2x divize, 2x KvP), kterým byl zaslán 
varovný dopis s žádostí o vyjádření. Ve třech případech byla oddílem zjištěna okamžitá náprava 
včetně nějakého přijatelného vysvětlení. V jednom případě ale není dosud (cca 13 dní) stav jasný a 
oddíl na dopis zatím neodpověděl. Jedná se o oddíl SK Škoda VS Plzeň. 

 

OPĚT NEŠŤASTNÉ ZÁPISY 
V úvodu soutěží bývá trochu problém s úrovní vyplněných Zápisů o utkání, ale v dalších kolech 

se vše většinou rychle vylepší. V našem případě ale dochází spíš ke zhoršení a stav ve 3.kole byl 
velmi špatný. 

Oblíbeným nesmyslem je to, že  „pošťák“ nevyplňuje čistý formulář, ale opravuje starší Zápis 
z předchozích kol. To je cesta do pekel. Mimo to že někde něco chybí, neví autor co již opravoval a 
tak jsou u hráčů chybná čísla reg.průkazů a klidně se objeví i hráč z předchozího utkání i 
s výsledkem, který v utkání vůbec nebyl dosažen (Jiskra Aš opakovaně !!). 
Vždyť požadavek, aby Zápis byl úplný a správný, není tak troufalé a nesplnitelné přání. Stačí si své 
„dílo“ před odesláním přečíst a zkontrolovat. Že je jiný součet na originále a jiný v odesílaném Zápise 
je přece patrné na první pohled (Slávia K.Vary, Slovan K.Vary). 
A na závěr ještě opakovaně – Zápis musí být úplný, vč.časů zahájení a ukončení, teplota se píše jen 
číslem bez dalšího uvedení jednotek (stupňů atd.). Upřesňoval jsem to  již minule, asi zbytečně 
(Jáchymov). Pravdou ale zůstává, že tyto doplňující údaje (čas, teplota, diváci) komplikují pouze 
mojí činnost při zpracování. Na základě chybných výsledků se ale uveřejňují chybné informace, 
přičemž čas se zveřejňováním oprav výsledků se dá využít určitě účelněji. (Dobiáš) 

 

 Západočeská divize  

4.kolo 
Hosté „loupili“ a to v Kraslicích a v Hazlově a odvezli si odsud body za vítězství. Sokol Plzeň 

ubránil doma alespoň bod. Rekordy padaly v Kraslicích a proti loňsku jsou zde výsledky vysoké. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KRASLICE -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 7:9 2609-2625 r.Beneda  07.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2525-2481 r.Hamrle  07.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 8:8 2437-2427 r.Konvář  07.10. 

TJ SOKOL TEPLÁ B  -  TJ SLAVIA KARL.VARY 12:4 2425-2399 ved.družstev  07.10. 

TJ DOBŘANY  -  SKK KARLOVY VARY B 12:4 2481-2397 r.Sloup  07.10. 

TJ JISKRA HAZLOV C -  TJ JISKRA ŠABINA  6:10 2619-2648 r.Repčík  07.10. 

Č.4. 



 2 

Podrobné výsledky 

SKK Kraslice -  TJ Slavoj Plzeň 7:9  2609-2625 

HORÁK Jan -  FINDEJS Milan 0:2  387-461 
HORÁK  Jan ml. -  VLČEK František 2:0  472-440 
ŠEBESTA Patrik -  ŠŮLA Dobroslav 1:1  429-429 
VODIČKA Pavel -  HOŘEJŠÍ Josef 0:2  433-437 
BUBLA Miroslav -  BOK Karel 2:0  448-430 
ŠUDÁK Jiří -  KLIK Pavel 2:0  440-428 
divák ů: 10 
utkání trvalo: 5:10 

Začátek utkání vyšel přenáramně Slavoji, když Milan Findejs výborným výsledkem 461 vyhrál o 74 kuželek. 
Vzápětí ale Jan Horák ml. ukázal co v něm dříme a výkonem 472 vytvořil nový rekord drah v Kraslicích. Jeho 
soupeř Fr.Vlček se ale držel velmi dobře a tak z původního náskoku Slavoje ještě mnoho zůstalo. Pro výsledek 
utkání se zdá nejdůležitější remíza na třetím místě. Mladý Šebesta u domácích měl navrch do plných, 
v dorážce však byl lepší Slavoják Šůla. Když se potom povedlo vyhrát, byť těsně, i Josefu Hořejšímu, zbyla na 
domácí borce velmi těžká práce. Zahráli výborně, oba vyhráli, ztrátu však již nedohnali. Celkový výsledek 
Slavoje Plzeň totiž znamená rovněž rekord drah v Kraslicích. 

 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Sokol Útvina 12:4  2525-2481 

ŘÍHÁNEK Pavel -  KŘÍŽ Zdeněk 2:0  431-414 
DIX Tomáš -  KŘÍŽ Václav ml. 0:2  395-425 
HAMRLE Vladimír -  VLČEK Václav 2:0  424-394 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  KŘÍŽ Václav st. 2:0  434-424 
SACHUNSKÝ Petr -  VESELÝ Stanislav 2:0  452-353 
FILEK Ladislav st. -  PATKAŇ Jaroslav 0:2  389-471 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 5:00 

Při jiných sestavách naprosto jasná remíza. Za tohoto stavu ale vedli Škodováci po čtyřech hráčích 6:2 i když 
pouze o 27 kuželek. Stále nebylo rozhodnuto a bylo o co hrát. Standa Veselý to ale „zazdil“, když prohrál 99 
kuželek (druhá dorážka 34 ?).  Celkem 116 kuželek se prohrává špatně a tím měl poslední domácí Láďa Filek 
situaci usnadněnou. Do zázraku ale mnoho nechybělo, neboť Jarda Patkaň ho zle proháněl a krásným 
výsledkem 471 se stal nejlepším hráčem utkání.  

 
Sokol Plzeň V -  TJ Lokomotiva Cheb 8:8  2437-2427 

ŠAŠEK Jiří -  LIPTÁK Ladislav 0:2  389-391 
ŽENÍŠEK Václav -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  406-368 
KONVÁŘ Karel -  ŠATRA František 0:2  428-433 
ŠOLLAR Jan -  PIVOŇKOVÁ Lenka 0:2  410-438 
HEJKAL Luděk dr. -  EICHLER Zdeněk 2:0  418-408 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  HUBÁČEK Pavel 0:2  386-389 
divák ů: 6 
utkání trvalo: 5:00 

Zajímavosti tohoto utkání napomohly velmi těsné výsledky-rozdíly mezi hráči – čtyři souboje skončily do 10-ti 
kuželek. Domácí  hráči bodovali pouze 2x, v celkovém součtu jsou ale o 10 lepší, což znamená nerozhodný 
výsledek 8:8 a dělbu bodů. I loňské utkání zde bylo vyrovnané, přičemž vyhráli hosté 6:10 (2502-2510). 

 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Slavia Karl.Vary 12:4  2425-2399 

ZRUBECKÝ Miroslav -  PAVLÍK Tomáš 2:0  396-381 
MANDÁK Jan -  MAZŮREK Ludvík 2:0  417-393 
MILOTA Rostislav ing. -  ANČINEC  Jiří ing. 2:0  425-418 
JELÍNEK Miroslav -  MOJŽÍŠ Martin 0:2  373-396 
ŠOUREK Miroslav -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  416-393 
BOŠKO Jan -  HLAVÁČ Václav 0:2  398-418 
divák ů: 2 
utkání trvalo: 4:30 



 3 

Teplá doma za celý loňský ročník nezahrála takto malé číslo, ale teď jí to k vítězství stačilo. Slávii dráhy 
nesedly a naděje na úspěch se brzo rozplynula. Za zmínku stojí dorážka V.Hlaváče,  který měl v první půli 
výsledek 94. Celkově přispěl k lepší dorážce i méně chybám Slávie, domácí to ale do plných pohodlně nahráli. 

 
TJ Dobřany -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2481-2397 

BALOUN Jiří st. -  KUPKA Libor 2:0  399-383 
OTTO Jaroslav -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  412-385 
SLOUP Otto -  ŠNAJDR Václav 0:2  389-414 
SOBOTKA Aleš -  KOČAN Jiří 2:0  450-392 
VRABEC Milan -  GABRIŠKO Jiří 0:2  402-415 
BALOUN  Jiří ml. -  ZEMAN Václav 2:0  429-408 
divák ů: 12 
utkání trvalo: 4:35 

Exligové družstvo Dobřan zahrálo mimo Aleše Sobotky „tuctovku“, hosté se ale moc nebránili a domácí tím 
získali  povinné dva body. Přitom v posledním měření sil v Dobřanech vyhrálo družstvo SKK  (2420-2479).  

 
TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Jiskra Šabina 6:10  2619-2648 

HAKEN Petr -  MANĚNA Bohumil 2:0  464-460 
PETŘÍČEK Jaroslav -  BENEŠ Petr 0:2  411-443 
WITTWAR Michael -  NOVÝ Jaroslav 2:0  466-434 
BOHMANN Petr -  CIMBALA Štefan 2:0  416-414 
REPČÍK Pavel -  PEŠEK Pavel 0:2  420-435 
VAŠÍČEK Miroslav -  BENEŠ Jiří 0:2  442-462 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 4:45 
Pěkné utkání, ve kterém je nejnižší výkon 411 a to na straně domácích. Jinak je na obou stranách vždy 2 x 
výsledek 460 a víc. Šabina se uvedla v dobrém světle pěkným výkonem, kterému Hazlov nestačil. Zajímavou 
dorážku má Pavel Pešek(Ša). V první půli  45, druhá půle 98 kuželek. 

Starty náhradníků: 
2. start: ŠEBESTA Patrik (SKK Kraslice, 18193), KLIK Pavel (Sj. Plzeň, 04504) 
1. start: PEŠEK Pavel (Šabina, 02021) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  4 3 0 1 44:20 2512 6 
 2. TJ Dobřany  4 3 0 1 38:26 2465 6 
 3. Sokol Plzeň V  4 2 1 1 38:26 2444 5 
 4. TJ Lokomotiva Cheb  4 2 1 1 34:30 2509 5 
 5. SKK Kraslice  4 2 0 2 37:27 2517 4 
 6. SK Škoda VS Plzeň  4 2 0 2 36:28 2546 4 
 7. TJ Jiskra Hazlov C 4 2 0 2 36:28 2534 4 
 8. SKK Karlovy Vary B 4 2 0 2 34:30 2431 4 
 9. TJ Slavoj Plzeň  4 2 0 2 27:37 2466 4 
 10. TJ Sokol Útvina  4 1 0 3 26:38 2433 2 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  4 1 0 3 18:46 2499 2 
 12. TJ Sokol Teplá B 4 1 0 3 16:48 2328 2 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 445,5 3 / 3 
 2. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 443,3 3 / 3 
 3. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 437,0 3 / 3 
 4. HAKEN Petr Hazlov 436,3 3 / 3 
 5. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 434,8 3 / 3 
 6. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 434,0 3 / 3 
 7. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 431,3 3 / 3 
 8. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 430,2 3 / 3 

 9. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 429,3 3 / 3 
 10. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 428,5 3 / 3 
 11. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 428,2 3 / 3 
 12. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 428,0 2 / 3 
 13. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 427,5 3 / 3 
 14. BENEŠ Jiří Šabina 426,2 3 / 3 
 15. BENEŠ Petr Šabina 426,0 3 / 3 
 16. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 425,3 3 / 3 



 4 

 17. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 424,5 2 / 3 
 18. KUČERA Pavel Šabina 423,3 2 / 3 
 19. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 422,0 3 / 3 
 20. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 421,0 3 / 3 
 21. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 421,0 3 / 3 
 22. HORÁK Jan SKK Kraslice 420,7 3 / 3 
 23. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 420,0 3 / 3 
 24. ZEMAN Václav SKK K.Vary 419,3 3 / 3 
 25. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 418,8 2 / 3 
 26. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 418,0 2 / 3 
 27. WITTWAR Michael Hazlov 416,3 2 / 3 
 28. BOHMANN Petr Hazlov 416,2 3 / 3 
 29. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 416,0 3 / 3 
 30. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 415,8 3 / 3 
 31. DIX Tomáš Škoda Plzeň 415,5 2 / 3 
 32. MANĚNA Bohumil Šabina 415,3 3 / 3 
 33. BOK Karel Sj. Plzeň 414,5 3 / 3 
 34. KLIK Pavel Sj. Plzeň 414,0 2 / 3 
 35. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 413,3 3 / 3 
 36. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 413,3 3 / 3 
 37. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 412,3 3 / 3 
 38. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 411,8 3 / 3 
 39. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 411,7 3 / 3 
 40. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 411,3 3 / 3 
 41. REPČÍK Pavel Hazlov 411,3 3 / 3 
 42. NOVÝ Jaroslav Šabina 411,3 3 / 3 
 43. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 411,0 2 / 3 
 44. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 410,7 3 / 3 
 45. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 409,7 3 / 3 
 46. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 409,5 3 / 3 
 47. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 409,2 3 / 3 
 48. DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 2 / 3 
 49. ŠATRA František Loko Cheb 408,2 3 / 3 
 50. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 407,7 3 / 3 
 51. MANDÁK Jan Sokol Teplá 407,7 3 / 3 
 52. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 407,5 3 / 3 
 53. KUPKA Libor SKK K.Vary 406,5 3 / 3 

 54. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 406,0 3 / 3 
 55. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 405,5 2 / 3 
 56. VLČEK František Sj. Plzeň 405,5 3 / 3 
 57. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 404,5 2 / 3 
 58. SLOUP Otto TJ Dobřany 403,5 3 / 3 
 59. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 403,3 2 / 3 
 60. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 402,8 3 / 3 
 61. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 402,3 3 / 3 
 62. PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 402,0 2 / 3 
 63. BRANDL Gerhard Šabina 401,8 2 / 3 
 64. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 401,7 3 / 3 
 65. VLČEK Václav Sokol Teplá 399,0 2 / 3 
 66. VRABEC Milan TJ Dobřany 398,2 3 / 3 
 67. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 397,7 3 / 3 
 68. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 397,0 2 / 3 
 69. VLČEK Václav Sokol Útvina 394,5 2 / 3 
 70. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 393,7 3 / 3 
 71. KOČAN Jiří SKK K.Vary 393,3 3 / 3 
 72. BOŠKO Jan Sokol Teplá 392,0 3 / 3 
 73. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 390,8 3 / 3 
 74. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 386,0 3 / 3 
 75. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 352,7 3 / 3 
  PEŠEK Pavel Šabina 435,0 1 / 3 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 1 / 3 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 416,0 1 / 3 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 416,0 1 / 3 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 408,0 1 / 3 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 407,0 1 / 3 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 1 / 3 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 3 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 3 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 396,0 1 / 3 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 3 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 3 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 3 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 3 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4. kole:  
 

Plné ŠUDÁK  Jiří - SKK Kraslice  319 v Kraslicích 1-2 
Dorážka HORÁK Jan ml. - SKK Kraslice  170 v Kraslicích 1-2 
Chyby MLNÁŘÍK Zdeněk - Škoda Plzeň   0 na Škodě 1-2 
 KONVÁŘ Karel - Sokol Plzeň V   0 na Sokolu Plzeň 
 ANČINEC Jiří - Slávia K.Vary   0 v Teplé 1-2 
  

CELKEM     HORÁK  Jan ml.  SKK Kraslice  472 v Kraslicích    
 
 

 
 
 
Udělení pokuty. 
 
Za opakované pozdní zaslání Zápisu o utkání se uděluje pokuta (peněžité plnění) ve výši 200,- Kč 
kuželkářskému oddílu Škoda Plzeň. Pokutu zaplatí oddíl nejpozději do 20.10.2006 stejným 
způsobem, jakým se platí vklad do soutěže – viz Rozpis. 
 
 

 
 



 5 

Karlovarský krajský p řebor 

4.kolo 
Úspěšné kolo ve znamení domácích oddílů, které neztratily ani bodík. V čele zůstává Lomnice B, 
která ani po čtyřech kolech nepoznala hořkost prohry. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE B  -  TJ JÁCHYMOV B 14:2 2433-2243 r.Krotký  07.10. 

TJ JISKRA AŠ  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:4 2407-2325 r.Plavec  07.10. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  LOKOMOTIVA CHEB B 14:2 2391-2292 r.Černý  07.10. 

TJ JÁCHYMOV A  -  SLOVAN KARL.VARY B 14:2 2391-2280 r.Vlček 07.10. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  SKK KARLOVY VARY C 10:6 2481-2415 r.Kouba  07.10. 

TJ JISKRA HAZLOV E -  TJ LOMNICE A 10:6 2511-2486 r.Drozdek  07.10. 

 

Podrobné výsledky 

 
TJ Lomnice B -  TJ Jáchymov B 14:2  2433-2243 

LUTONSKÝ Erich -  ŠEDA Jiří 2:0  386-355 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  436-356 
DIOSEGI Štěpán -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 2:0  392-380 
OPITZ Roman -  SIMOTA Jaroslav 0:2  399-418 
KROTKÝ Josef -  HLAVATÁ Dana 2:0  405-351 
PÁV Jaroslav -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  415-383 
divák ů: 2 
utkání trvalo: 4:45 
Domácím se vstup do soutěže, podobně jako vloni povedl. Ale v minulé sezóně nastal pro Lomnici B po třech 
kolech obrat a postupný sestup tabulkou ke dnu až k boji o záchranu. Do tohoto utkání vstoupila Lomnice s 
cílem toto neopakovat. Již vstup se domácím podařil, když ve druhé dvojici výtečně představila náhradnice 
S.Vajdíková a výkonem 436 překonala platný ženský rekord kuželny. Po půlce domácí vedli 6:0 a o 123 bodů 
a bylo prakticky rozhodnuto. Čestné body pro hosty získal ve čtvrté dvojici J.Simota (418), když se o ještě lepší 
výkon připravil sérií újezdů v závěru. Závěr utkání již jen zvýraznil jasnou výhru Lomnice B a celkový rozdíl se 
vyšplhal až na 190 bodů. Domácí si tak upevnili velmi příjemnou vedoucí pozici soutěže. Celkové domácí 
výkony obou lomnických celků ukazují, že by se po výměně kuželek mohly v Lomnici dosahovat poněkud vyšší 
výkony. Ale Hazlov ani Cheb z toho nebude, šňůry jsou stále moc tvrdé a kladek je příliš mnoho...(Slavík) 
 
TJ Jiskra Aš -  TJ Jiskra Hazlov D 12:4  2407-2325 

MAZÁK František ml. -  RYBÁR František 2:0  408-391 
VIEWEG Václav -  HARANT Zdeněk 2:0  391-365 
PLAVEC Jiří -  SCHNEIDER Norbert 0:2  387-405 
MÍŠÁNEK Vladimír -  BENČÍK Pavel 2:0  439-394 
MAZÁK František st. -  HLÁVKA Karel 2:0  394-375 
PLAVEC Jiří -  PŘIBYL Jaroslav 0:2  388-395 
divák ů: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Zápis je opětovně tvořen z nějakého starého a jsou v něm nesmysly – vedoucí družstva ze Slovanu k.Vary, povídání 
(komentář) o nerozhodném výsledku atd. 

 

 

 



 6 

TJ Jiskra Šabina B -  Lokomotiva Cheb B 14:2  2391-2292 

NOVÝ Jiří -  FIALA Luděk 2:0  407-397 
KNESPL Miroslav -  FEKSA Pavel 2:0  427-394 
BLÁHA Josef -  MAREK Ivan 2:0  397-371 
SEIDL Eduard -  CAPOUCH František 2:0  419-368 
ČERNÝ Jaromír -  NOVÁČEK Josef 2:0  374-370 
CIMBALA Štefan -  KAŇKA Josef 0:2  367-392 
divák ů: 12 
utkání trvalo: 4:45 
V utkání od samého začátku bodovali domácí a když už se schylovalo k výsledku s nulou, uhrál body pro 
Béčko Chebu Josef Kaňka. Jeho domácí soupeř Štefan Cimbala byl asi již duchem v Hazlově, kde hrál 
odpoledne za Šabinu A. Tím se mu povedl husarský kousek - dva Čulibrci za jediný den. 

 
TJ Jáchymov A -  Slovan Karl.Vary B 14:2  2391-2280 

VLČEK Miroslav -  STARÝ Libor (*) 2:0  406-375 
LUKEŠ Vladimír -  ŽALUD Robert 2:0  403-363 
MAKAROVÁ Hana -  LUSTER Johannes 0:2  362-394 
ŠTÁC Luděk -  STAŠOVÁ Daniela 2:0  422-386 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  ŠAFR Jiří 2:0  390-376 
MONDEK Václav -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  408-386 
střídání: od 22. hodu: STARÝ Libor + ŠTÝBER Vladimír 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Jáchymov nastoupil se dvěma náhradníky, kteří obsadili nejlepší i nejhorší výsledek družstva. Celkový součet 
domácích byl trochu nižší než obvykle, na Slovan B to však s přehledem stačilo. Zejména v dorážce byl rozdíl 
vysoký (118 kuželek) a vítězství Slovanu v plných (o 7) je jen slabá záplata na nízký výkon. 

 
Lokomotiva Cheb C -  SKK Karlovy Vary C 10:6  2481-2415 

HESS František -  PAZDERA Pavel 2:0  421-381 
BUDIL Miroslav -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  445-391 
KUBÍK Jan -  ČECHURA Václav ing. 2:0  409-397 
HLAVÁČ František -  DUKSA Zdeněk 0:2  391-410 
VYLEŤAL  Bohumil -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  412-423 
STRNAD Václav -  RADA Luděk 0:2  403-413 
divák ů: 17 
utkání trvalo: 4:45 
Nejdříve vyhráli 3x domácí, potom 3x hosté. I v chybných hodech byla družstva vyrovnaná (42-44). Součet 
kuželek ale rozhodl s výhře Chebu, čemuž napomohl hlavně výkon kola 445 od Míry Budila. 
 
TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Lomnice A 10:6  2511-2486 

SERBOUSEK Václav -  VOLF Josef 2:0  444-437 
KURÁKOVÁ Pavlína -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  425-393 
PŘIBYL Jiří -  SCHIMMER Rudolf 0:2  399-422 
RYBÁROVÁ Hana -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  415-385 
DROZDEK Martin -  VETCHÝ Pavel 0:2  418-422 
ZOUFALÝ Michal -  GUBA Jiří 0:2  410-427 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 4:40 

Nováček Hazlov E byl poprvé úspěšný a vyhrál nad Lomnicí A. Hosty často drží nad vodou ženská část 
družstva, tentokrát se to ale nepovedlo. Do plných vyhrála sice Lomnice 69 kuželek, v dorážce to byl ale 
propadák. Zde je těch prohraných 25 kuželek ukryto téměř 4x. 
 



 7 

Oprava výsledku ze 3.kola 

Slovan Karl.Vary B -  TJ Jiskra Šabina B 6:10  2493-2533 

LUSTER Johannes -  NOVÝ Jiří 2:0  441-426 
ŠAFR Jiří -  SEIDL Eduard 0:2  404-446 
ŠTÝBER Vladimír -  BLÁHA Josef 0:2  398-412 
STAŠOVÁ Daniela -  KNESPL Miroslav 0:2  407-431 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  438-420 
ŽALUD Robert -  CIMBALA Štefan 2:0  405-398 

Starty náhradníků: 
2. start: CAPOUCH František (Loko Cheb, 09699), HARANT Zdeněk (Jiskra Hazlov, 14042), 
ČERNOHOUS Ondřej (SKK K.Vary, 16387), 
1. start: VAJDÍKOVÁ Soňa (Lomnice, 11473) 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 4 3 1 0 46:18 2479 7 
 2. TJ Jáchymov A 4 3 0 1 42:22 2517 6 
 3. TJ Jiskra Šabina B 4 3 0 1 40:24 2392 6 
 4. TJ Jiskra Aš  4 2 1 1 32:32 2401 5 
 5. TJ Lomnice A 4 2 0 2 40:24 2449 4 
 6. Lokomotiva Cheb B 4 2 0 2 32:32 2352 4 
 7. TJ Jáchymov B 4 2 0 2 30:34 2360 4 
 8. Lokomotiva Cheb C 4 2 0 2 25:39 2335 4 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 4 1 1 2 28:36 2440 3 
 10. SKK Karlovy Vary C 4 1 0 3 26:38 2363 2 
 11. TJ Jiskra Hazlov E 4 1 0 3 23:41 2388 2 
 12. Slovan Karl.Vary B 4 0 1 3 20:44 2377 1 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 432,8 3 / 3 
 2. MONDEK Václav TJ Jáchymov 431,2 3 / 3 
 3. VOLF Josef Lomnice 425,5 3 / 3 
 4. PÁV Jaroslav Lomnice 425,2 3 / 3 
 5. DIOSEGI Štěpán Lomnice 423,8 3 / 3 
 6. ŽIVNÝ František TJ Jáchymov 423,3 3 / 3 
 7. RADA Luděk SKK K.Vary 421,2 3 / 3 
 8. OPITZ Roman Lomnice 420,5 3 / 3 
 9. BLASL Jiří TJ Jáchymov 419,3 2 / 3 
 10. LUKEŠ Vladimír TJ Jáchymov 419,2 3 / 3 
 11. KNESPL Miroslav Jiskra Šabina 419,0 2 / 3 
 12. PŘIBYL Jaroslav Jiskra Hazlov 418,5 3 / 3 
 13. GUBA Jiří Lomnice 417,8 3 / 3 
 14. MAZÁK František st. Jiskra Aš 417,5 2 / 3 
 15. MONDEK Laurentin TJ Jáchymov 416,7 3 / 3 
 16. BORŠA Marian Jiskra Hazlov 416,0 2 / 3 
 17. SEIDL Eduard Jiskra Šabina 414,3 3 / 3 
 18. SCHNEIDER Norbert Jiskra Hazlov 413,7 3 / 3 
 19. KROTKÝ Josef Lomnice 413,2 3 / 3 
 20. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary 412,8 2 / 3 
 21. VETCHÝ Pavel Lomnice 412,2 3 / 3 
 22. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 411,3 3 / 3 
 23. BUDIL Miroslav Loko Cheb 411,3 2 / 3 
 24. BENČÍK Pavel Jiskra Hazlov 410,7 3 / 3 
 25. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov 408,7 3 / 3 
 26. SIMOTA Jaroslav TJ Jáchymov 408,5 3 / 3 
 27. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov 408,0 3 / 3 
 28. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 407,7 3 / 3 
 29. LUSTER Johannes Slovan K.Vary 407,2 3 / 3 
 30. SCHIMMER Rudolf Lomnice 407,0 3 / 3 
 31. NOVÝ Jiří Jiskra Šabina 406,0 3 / 3 
 32. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary 406,0 3 / 3 

 33. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary 404,0 3 / 3 
 34. RYBÁR František Jiskra Hazlov 403,5 3 / 3 
 35. DUCHAN Pavel Jiskra Aš 402,3 3 / 3 
 36. HLÁVKA Karel Jiskra Hazlov 401,8 3 / 3 
 37. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov 401,7 3 / 3 
 38. FEKSA Pavel Loko Cheb 401,5 3 / 3 
 39. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Jiskra Šabina 401,0 3 / 3 
 40. VIEWEG Václav Jiskra Aš 400,7 3 / 3 
 41. ŠLECHTOVÁ Irena ing. TJ Jáchymov 400,3 3 / 3 
 42. CAPOUCH František Loko Cheb 400,0 2 / 3 
 43. HEDRICH Ludvík Loko Cheb 399,8 2 / 3 
 44. MARTINCOVÁ Věra Lomnice 399,7 3 / 3 
 45. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov 399,3 3 / 3 
 46. STRNAD Václav Loko Cheb 398,3 3 / 3 
 47. MIKULÁŠKOVÁ Katka TJ Jáchymov 397,8 3 / 3 
 48. NOVÁČEK Josef Loko Cheb 397,7 3 / 3 
 49. BLÁHA Josef Jiskra Šabina 395,8 3 / 3 
 50. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov 395,2 3 / 3 
 51. PAZDERA Pavel SKK K.Vary 395,0 3 / 3 
 52. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 394,4 3 / 3 
 53. HLAVÁČ František Loko Cheb 394,3 3 / 3 
 54. KRATOCHVÍL Lub.dr. TJ Jáchymov 393,8 3 / 3 
 55. KAŇKA Josef Loko Cheb 393,0 3 / 3 
 56. FIALA Luděk Loko Cheb 392,8 3 / 3 
 57. ŽALUD Robert Slovan K.Vary 391,5 3 / 3 
 58. FLEJŠAR Jiří Lomnice 390,5 2 / 3 
 59. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb 390,5 3 / 3 
 60. HLAVATÁ Dana TJ Jáchymov 390,0 3 / 3 
 61. LUTONSKÝ Erich Lomnice 388,8 3 / 3 
 62. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary 387,5 3 / 3 
 63. HESS František Loko Cheb 387,2 3 / 3 
 64. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice 386,7 3 / 3 



 8 

 65. ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary 386,5 2 / 3 
 66. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov 385,5 2 / 3 
 67. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov 384,5 2 / 3 
 68. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary 384,3 3 / 3 
 69. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary 384,0 3 / 3 
 70. KUBÍK Jan Loko Cheb 383,5 2 / 3 
 71. ČERNÝ Jaromír Jiskra Šabina 383,0 2 / 3 
 72. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov 379,0 2 / 3 
 73. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary 376,7 3 / 3 
 74. BESEDOVÁ Hedvika TJ Jáchymov 374,0 3 / 3 

 75. CIMBALA Štefan Jiskra Šabina 372,0 3 / 3 
 76. ŠEDA Jiří TJ Jáchymov 370,5 2 / 3 
 77. MAREK Ivan Loko Cheb 369,0 3 / 3 
 78. KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 347,0 2 / 3 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice 436,0 1 / 3 
  SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice 421,0 1 / 3 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 391,0 1 / 3 
  KOUBA Antonín Loko Cheb 380,0 1 / 3 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary 361,0 1 / 3 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb 324,0 1 / 3 

   

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4. kole:  
 

Plné HESS  František - Loko Cheb C  315 v Chebu 
Dorážka SERBOUSEK Václav - Ji.Hazlov E  151 v Hazlově 3-4 
Chyby MONDEK Václav - TJ Jáchymov A   1 v Jáchymově 
 BLÁHA Josef - Ji.Šabina B   1 v Šabině 
   

CELKEM       BUDIL  Miroslav  Loko Cheb C  445   v Chebu    
       

  

Krajský p řebor dorostu 

4.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  TJ JISKRA AŠ  0:8 732-1017 r.Kovačíková  08.10. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  SKK KRASLICE 0:0 nehlášeno   08.10. 

SKK KARLOVY VARY  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 8:0 1200-995 r.Hlídek  08.10. 

TJ SLOVAN KARL.VARY -  TJ JISKRA ŠABINA  0:8 986-1140 r.Štýber  08.10. 

TJ JISKRA HAZLOV B -  TJ JISKRA HAZLOV A 4:4 1062-1045 r.Utíkalová  08.10. 

 
Podrobné výsledky 

TJ Lomnice -  TJ Jiskra Aš 0:8  732-1017 

STURSOVÁ Tereza -  BRILLOVÁ Kateřina 0:2  246-336 
ODSTRČILÍKOVÁ Luc -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  210-361 
VAJDÍKOVÁ Lucie -  HAMMERLOVÁ Petra 0:2  276-320 
Ašská vyspělá děvčata (jak výkonem, tak fyzicky) zdolala lomnická, na kterých se projevila trošku nervozita 
před hojným domácím publikem (25!) a hlavně hendicap začátečnic. Ale i přes prohru se držela se 
statečně.(Martincová) 
divák ů: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Sokol Teplá B -  SKK Kraslice nezasláno !!  0-0 

 
SKK Karlovy Vary -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0  1200-995 

URBAN Ladislav  -  ČADEK Jan 2:0  392-337 
HAŠKOVÁ Milena -  REJKUBA Jaroslav 2:0  367-326 
ČERNOHOUS Ondřej -  NĚMCOVÁ Nikola (*) 2:0  441-332 
střídání: od 51. hodu: NĚMCOVÁ Nikola + HUSNÍKOVÁ Andrea 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 2:15 



 9 

Domácí družstvo těží z výborné hry Ondry Černohouse a když vyšel výsledek i ostatním, zejména neúnavně 
trénujícímu Láďovi Urbanovi, vznikl výsledek 1200 kuželek, který není v této soutěži obvyklý. 

 
TJ Slovan Karl.Vary -  TJ Jiskra Šabina 0:8  986-1140 

ZÁPOTOČNÝ Martin -  SEIDL Tomáš 0:2  340-379 
ČERŇÁK Roman -  SEIDL František (*) 0:2  331-358 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpa -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  315-403 
 
střídání: od 71. hodu: SEIDL František + NOVÁK Stanislav 
divák ů: 20 
utkání trvalo: 2:10 

Domácí družstvo se pokoušelo vzdorovat družstvu, které patří mezi favority soutěže. Bylo to však nad jejich 
síly, i když i u nich je patrné postupné zlepšování. 

 
TJ Jiskra Hazlov B -  TJ Jiskra Hazlov A 4:4  1062-1045 

ČERVEŇANSKÝ Lad. -  REPČÍK Pavel 0:2  362-364 
BOHMANN Petr -  ZOUFALÝ Ondřej 2:0  349-313 
VRBA Radek -  UTÍKALOVÁ Linda 0:2  351-368 
 
divák ů: 13 
utkání trvalo: 2:15 
Domácí Derby skončilo smírně dělbou bodů. Výkon družstva A měl značné rezervy – např.P.Repčík má 
pěknou dorážku 125, ale téměř nejmenší plné (239).  Jediná dívka v utkání Linda měla naopak nejlepší výkon 
do plných ze všech, ovšem dorážka jí nevyšla zásluhou velkého množství chyb (21). 
 
Oprava výsledku ze 3.kola 

TJ Jiskra Aš -  TJ Jiskra Hazlov B 8:0  1189-1040 

JEDLIČKOVÁ Pavlína -  ČERVEŇANSKÝ Lad. 2:0  418-370 
HAMMERLOVÁ Petra -  MICHÁLEK Daniel 2:0  372-318 
RADA Patrik -  BOHMANN Petr 2:0  399-352 
 

Starty náhradníků: 
3. start: ČERVEŇANSKÝ Lad. (Jiskra Hazlov, 18455) 
1. start: ZOUFALÝ Ondřej (Jiskra Hazlov, 19187) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  4 4 0 0 30:2 1140 8 
 2. TJ Jiskra Aš  4 4 0 0 30:2 1091 8 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 4 2 1 1 18:14 1090 5 
 4. SKK Kraslice  3 2 0 1 16:8 1064 4 
 5. SKK Karlovy Vary  4 2 0 2 20:12 1078 4 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 4 1 2 1 14:18 1001 4 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  4 2 0 2 14:18 991 4 
 8. TJ Slovan Karl.Vary  4 0 1 3 4:28 967 1 
 9. TJ Sokol Teplá B 3 0 0 3 4:20 924 0 
 10. TJ Lomnice  4 0 0 4 2:30 758 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 397,7 3 / 3 
 2. SEIDL František Jiskra Šabina 397,5 2 / 3 
 3. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 393,0 3 / 3 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 390,5 3 / 3 
 5. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 388,5 2 / 2 
 6. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 377,7 3 / 3 
 7. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 370,3 3 / 3 

 8. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 367,0 3 / 3 
 9. RADA Patrik Jiskra Aš 366,3 2 / 3 
 10. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 358,0 2 / 3 
 11. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 356,7 3 / 3 
 12. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 354,5 2 / 3 
 13. ČADEK Jan Loko Cheb 353,7 2 / 2 
 14. VRBA Radek Jiskra Hazlov 351,0 2 / 3 



 10 

 15. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 349,3 3 / 3 
 16. JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 3 
 17. BITTMAN Milan SKK Kraslice 346,3 2 / 2 
 18. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 345,2 3 / 3 
 19. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 332,0 3 / 3 
 20. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 332,0 3 / 3 
 21. MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 331,5 2 / 3 
 22. ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 330,5 2 / 3 
 23. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 329,0 2 / 2 
 24. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 327,7 3 / 3 
 25. ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 325,5 2 / 3 
 26. KULÍŠEK Josef So.Teplá 316,0 2 / 3 
 27. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 305,5 2 / 2 
 28. ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 297,8 2 / 3 

 29. VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 292,3 2 / 3 
 30. VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 271,7 3 / 4 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 443,0 1 / 3 
  URBAN Ladislav  SKK K.Vary 392,0 1 / 3 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 346,0 1 / 3 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 331,0 1 / 2 
  BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 315,0 1 / 4 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 313,0 1 / 3 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 298,0 1 / 4 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 3 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 4 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 231,0 2 / 4 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 3 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 212,5 2 / 4 

 
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4. kole:  
 

Plné URBAN Ladislav - SKK K.Vary 303 na SKK 1-2 
Dorážka ČERNOHOUS Ladislav - SKK K.Vary  150 na SKK 1-2 
Chyby ČERNOHOUS Ladislav - SKK K.Vary   4 na SKK 1-2 
  

CELKEM       ČERNOHOUS  Ondřej  SKK KV  441  na SKK 1-2    
 

    
 
      

 

Příští pořad  -  5.kolo – 14.října 2006  

Zpč.Divize                              KvP 

  SLAVOJ PLZEŇ -JISKRA ŠABINA 
 SKK K.VARY B -JI.HAZLOV  

  NE SLÁVIA K.VARY -TJ DOBŘANY 
 LOKO CHEB -SOKOL TEPLÁ B 
 SOKOL ÚTVINA -SOKOL PLZEŇ V. 
 SKK KRASLICE -ŠK. VS PLZEŇ 

  TJ JÁCHYMOV B -TJ LOMNICE A 
 SKK K.VARY C -JI.HAZLOV E 

  14  SLOVAN KV B -LOKO CHEB C 
  14  LOKO CHEB B -TJ JÁCHYMOV A 
  14  JI.HAZLOV D -JI.ŠABINA B 

 TJ LOMNICE B -JISKRA AŠ 
 

KP dorostu – 5.kolo -  neděle 15.října 2006 

  TJ LOMNICE - JISKRA AŠ 
  SO.TEPLÁ B - KRASLICE 
  SKK K.VARY - LOKO CHEB 

  SLOVAN KV - JI.ŠABINA 
  JI.HAZLOV B - JI.HAZLOV A

 
 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


